様式第１号（第２条関係）

令和 年 月 日

NPO法人　ゆざわサンマリッツスポーツクラブ　様

住　　所

申請者 団 体 名

代表者名

湯沢市ヘルシーパーク条例第７条第１項の規定により、ヘルシーパーク使用の許可を受け

たいので申請します。

1 使 用 目 的

2 使 用 日 時 年 月 日 時 分から 年 月 日 時 分まで

3 使 用 人 数 人

1 5

2 6

3 7

4 8

5 使用料合計 円

（住所）

6 責任者連絡先 （氏名）

電話番号　　　　（　　　　）

（備考）

※ 太枠で囲まれている欄は、記入しないでください。

時間 円 多 目 的 広 場

ヘルシーパーク使用許可申請書

4
使
用
施
設
・
使
用
料

施　　　設 時　間 料　　金 施　　　設 時　間 料　　金

ﾊﾟｰ ｸ ｺ ﾞ ﾙ ﾌ場 時間 円

壁打ちﾃﾆｽｺｰﾄ 時間 円 ｴ ﾝ ﾄ ﾗ ﾝ ｽ広場 時間 円

ｽ ﾄ ﾘ ｰ ﾄ
ﾊ ﾞ ｽ ｹ ｯ ﾄ ｺ ｰ ﾄ

時間 円 駐 車 場 時間 円

芝 生 広 場 時間 円 ﾅ ｲ ﾀ ｰ 設 備 時間 円

領　　収　　印